

**K & C Aars ApS**  
Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

**CVR-nr. 37 33 71 29**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023

---

Claus Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K & C Aars ApS Munkgårdkvarteret 211 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 33 71 29 Stiftet: 4. januar 2016 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Claus Anton Märcher Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Mini Step ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af sandwichbutik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.195 t.kr. mod 1.149 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.194.913</b>	<b>1.148.644</b>
1 Personaleomkostninger	-1.038.341	-1.015.049
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.616	-12.330
<b>Driftsresultat</b>	<b>142.956</b>	<b>121.265</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-905	-3.887
<b>Resultat før skat</b>	<b>142.051</b>	<b>117.378</b>
Skat af årets resultat	-26.422	-25.852
<b>Årets resultat</b>	<b>115.629</b>	<b>91.526</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	115.629	91.526
<b>Disponeret i alt</b>	<b>115.629</b>	<b>91.526</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.749	53.365
Materielle anlægsaktiver i alt	76.749	53.365
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>76.749</b>	<b>53.365</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	64.119	62.059
Varebeholdninger i alt	64.119	62.059
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.843	20.963
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	251.387	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	187.450
Udskudte skatteaktiver	11.400	11.400
Andre tilgodehavender	25.468	474.048
Periodeafgrænsningsposter	15.473	11.140
Tilgodehavender i alt	354.571	705.001
Likvide beholdninger	348.344	272.176
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>767.034</b>	<b>1.039.236</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>843.783</b>	<b>1.092.601</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		312.670	197.041
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>362.670</u></b>	<b><u>247.041</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.654	164.842
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	60.211
Gæld til associerede virksomheder		0	315.764
Selskabsskat		47.674	21.252
Anden gæld		305.785	283.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>481.113</u>	<u>845.560</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>481.113</u></b>	<b><u>845.560</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>843.783</u></b>	<b><u>1.092.601</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	105.515	155.515
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.526	91.526
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	197.041	247.041
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.629	115.629
	<b>50.000</b>	<b>312.670</b>	<b>362.670</b>



## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.007.697	982.778
Andre omkostninger til social sikring	30.644	32.271
	<b><u>1.038.341</u></b>	<b><u>1.015.049</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	905	3.887
	<b><u>905</u></b>	<b><u>3.887</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>	<b><u>Indretning lejede lokaler</u></b>
Kostpris 1. juli 2022	475.213	155.957
Tilgang	37.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>512.213</u></b>	<b><u>155.957</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	443.048	134.757
Årets afskrivninger	8.816	4.800
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>451.864</u></b>	<b><u>139.557</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>60.349</u></b>	<b><u>16.400</u></b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mini Step ApS, CVR-nr. 33396570, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.